INDICAÇÃO N° 299/2013

Exmo Sr.
Rodyson Kristnamurti
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O  vereador,  que  o  presente  se  subscreve  nos  ,termos  regimentais,  requer  de  V.
Excelência,  após  ouvido  o  soberano  plenário  que  seja  encaminhada  esta  ao  Sr.
Prefeito   Municipal  Vladimir  Faria  De  Azevedo,  solicitando  que  seja  estudado
juntamente com o órgão executivo competente a possibilidade de abertura da rua José
Teodoro Ferreira no bairro  no bairro Dona Rosa.

Justificativa

A referida indicação que solicitamos de Vossa Excelência, é uma benfeitoria de suma
importância a urgência para os moradores pois a rua José Teodoro Ferreira situada no
bairro Dona Rosa é linha de ônibus, rua que faz ligação dos bairros Dona Rosa, Santa
Rosa e região ao bairro Padre Eustáquio.
A abertura desta rua é esperada a muitos anos pelos moradores

Divinópolis, 25 de Março de 2013

 Edimar Félix
Vereador-PHS